

ARCHDIOCESE OF CHICAGO

Auxiliary Bishop of Chicago
Episcopal Vicar of Vicariate V



2330 West 118th Street
Chicago, Illinois 60643-4710

(312) 534-5050
Fax (773) 779-8469

Chicago, 15 września 2013 roku

Czcigodny Opiekun duchowy
Wspólnoty Trudnych Małżeństw „Sychar” w Chicago
o. Jerzy Karpiński, SJ
4105 N. Avers Ave.
Chicago, IL 60618

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Do wiadomości Czcigodnego o. Jerzego Karpińskiego, SJ

Powagą mojego autorytetu, jako Biskup pomocniczy Archidiecezji Chicago i Delegat Arcybiskupa ds. Polonii, świadomy potrzeb duszpasterskich w Archidiecezji Chicago, ustanawiam o. Jerzego Karpińskiego, S.J. pełniącego służbę duszpasterską w Jezuickim Ośrodku Milenijnym (5835 W. Irving Park Rd., Chicago, IL) z dniem 15 września 2013 roku, koordynatorem polonijnych ognisk Wspólnoty Trudnych Małżeństw „Sychar” w Archidiecezji Chicago.

Pokładam wielką nadzieję w doświadczenie i ofiarność o. Jerzego Karpińskiego, SJ w dziedzinie pomocy zagrożonym rozbiciem małżeństwom i rodzinom. Wstawiennictwu Świętej Rodziny oddaję wszystkie osoby, które były, lub są nieodłączną częścią w procesie powstawania i propagowania założeń Wspólnoty „Sychar.” Wierzę, że w czasach, kiedy świat zalewany jest przez fale „kultury śmierci” i polityki antyrodzinnej, a przez to antyspołecznej, Kościół Święty rodząc podobne do Wspólnoty „Sychar” ruchy religijno-społeczne, wskaże Polonii w Chicago drogę ratunku w Chrystusie Panu Naszym.

Niech dar modlitwy i błogostawieństwo: *W imię + Boga Ojca, + Syna Jezusa Chrystusa i + Ducha Świętego*, pozostaną z duchowymi opiekunami, parami animatorów i wszystkimi byłymi i obecnymi członkami Wspólnoty Trudnych Małżeństw „Sychar,” a szczególnie z tymi z regionu Archidiecezji Chicago, którzy rozpoczynają swą formację wspólnotową, aby w przyszłości mogli być apostołami w środowisku Polonii i nieśli pomoc innym małżeństwom w stanie kryzysowym.

A handwritten signature in blue ink, reading "Andrzej P. Wypych".

Ksiądz Biskup Andrzej P. Wypych, D.D.
Biskup pomocniczy Archidiecezji Chicago
Delegat Księdza Arcybiskupa ds. Polonii w Chicago